vi - ta: qui cre - dit in me, é - ti - am si mó - rtu - us fú - e - rit, vi - vet:

et o - mnis qui vi - vit et cre - dit in me, non mo - ri - e - tur in æ - té - rnum.

TONI COMMUNES MISSÆ.

I. Tonus orationum.

a)

Et eum Spí - ri - tu tu - o. A - men.

b)

c)

d)

a)

Et cum Spí - ri - tu tu - o. A - men.

c)

d)

(Ad Benedictionem Pontificalem.)

a)

b)

Et cum Spí - ri - tu tu - o. A - men.

c)

d)

II. Tonus Evangelii.

a)

b)

Gló - ri - a ti - bi Dó - mi - ne.

c)

d)

a)

Gló - ri - a ti - bi Dó - mi - ne.

III. Toni Præfationum.

1. Tonus solemnis.

a)

A - men. Et cum Spí-ri-tu tu - o Ha-bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju-stum est.

b)

A - men. Et cum Spí-ri-tu tu - o Ha-bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et justum est.

c)

A - men. Et cum Spí-ri-tu tu - o Ha-bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju - stum est.

d)

A - men. Et cum Spí-ri-tu tu - o Ha-bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju-stum est.

2. Tonus ferialis.

a)

A - men. Et cum Spí - ri - tu tu - o Ha - bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et justum est.

b)

A - men. Et cum Spí - ri - tu tu - o Ha - bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et justum est.

c)

A - men. Et cum Spí - ri - tu tu - o Ha - bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju - stum est.

d)

A - men. Et cum Spí - ri - tu tu - o Ha - bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju - stum est.

3. Tonus solemnior.

a)

A - men. Et cum Spí - ri - tu tu - o Ha - bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju - stum est.

b)

A - men. Et cum Spí - ri - tu tu - o Ha - bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju - stum est.

c)

A - men. Et cum Spí-ri-tu tu - o Ha-bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju - stum est

d)

A - men. Et cum Spí-ri-tu tu - o Ha-bé - mus ad Dó - mi - num Di - gnum et ju - stum est.

IV. Ad Pater noster.

a)

A - men. Sed lí - be - ra nos a ma - lo. Et cum Spí - ri - tu tu - o.

b)

A - men. Sed lí - be - ra nos a ma - lo. Et cum Spí - ri - tu tu - o.

c)

A - men. Sed lí - be - ra nos a ma - lo. Et cum Spí - ri - tu tu - o.

d)

A - men. Sed lí - be - ra nos a ma - lo. Et cum Spí - ri - tu tu - o.

APPENDIX.

Pro Gratiarum Actione.

(Tonus solemnis.)

Hymn. III. { a)

Te De - um lau - dá - mus: * te Dó - mi - num con - fi - té - mur.

Te æ - té - r - num Pa - trem o - mnis ter - ra ve - ne - rá - tur.

Tibi o-mnes An - ge - li, tibi cœ - li et u - ni - vér - sæ po - te - stá - tes:

Tibi Ché - ru - bim et Sé - ra - phim in - ces - sá - bi - li vo - ce pro - clá - mant:

San - etus, San - etus, San - etus, Dó - mi - nus De - us Sá - ba - oth.